
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 230 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 17 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE GRANVILLE  
14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 

68 000 EUROS ( ENV. 44 500 000 F CFA ) - 2 700 METRES
Après deux bonnes courses de remise en route, JALENDRA DE MALAC (8) s'est imposée  
courageusement le 26 décembre. Elle affiche un bilan parfait à l'attelé avec Éric Raffin (six succès 
et deux places en huit sorties) et approche désormais de son top niveau. Elle n'a toutefois pas 
gagné d'avance face à JASON GINYU (13), seulement devancé par le "costaud" Jilord Viva lors de 
ses deux dernières tentatives, JESON BOY (11), dont l'échec dans la finale du Grand National du 
Trot doit être totalement effacé, et INHERIT (4), meilleur que jamais actuellement. JASMINE DE VAU (5) 
aligne les podiums et évoluera sur un parcours qu'elle apprécie. IRON DU GERS (6) nous a laissés 
sur notre faim dernièrement, mais doit être retenu en bon rang, compte tenu de sa grande réussite 
lorsqu'il évolue des quatre pieds. Le grand IRON MESLOIS (12) est clairement sur la bonne voie à 
l'heure actuelle. Si l'épreuve est sélective, le bon sprinteur GUERRIER CASTELETS (14) peut 
compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 15 JANVIER 2026 : 1 - 6 - 8 - 3  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""QUARTE" DU MARDI 13/01/2026 
  - Arrivée : 8 - 15 - 10 - 3  
  - NPO : 5  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 7
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 5è       :       2  COMPETIVO 
   - 6è       :     12  GLOBAL CONCEPT   
   - 7è       :     14  EVERY TIME WINNER  
    - 8è      :     13  OSCAR VAN HALBEEK   
   - 9è       :       9  ICEBREAKER PELLINI  
   - 10è     :       1  RUGER 

Ordre                       :    902 500 F (56 G)  

Désordre                 :    63 000 F (1 201 G) 

Couplé Gagnant     :   36 000 F (414 G)           

Couplé Placé A       :   7 500 F (959 G)                  

Couplé Placé B       :   1 000 F (5 516 G)               

Couplé Placé C       :   12 500 F (597 G)                

Masse à partager   :   126 203 000 F

Masse à partager    :   35 075 000 F

 1 - JOLYDOLE : Très dure à l'effort, cette fille 
de United Back s'est imposée en patronne le 
19 décembre, face aux seules femelles. Elle 
évolue en retard de gains mais affronte un lot 
autrement plus relevé ce samedi. Sans en faire 
une impossibilité, d'autres protagonistes lui 
sont préférables. 
2 - IVRIG VIKING : Passé des boxes de Didier Brohier à 
ceux de Jean-Michel Baudouin l'été dernier, il souffle 
le chaud et le froid depuis. Il s'attaque à forte partie 
et reste assez délicat dans la mise en jambes. Face 
à de tels compétiteurs, il devra se surpasser pour 
jouer un rôle actif. 
3 - ICONE D'ERABLE : Cette fille de Ready Cash 
a joué de malchance lors de ses deux dernières 
tentatives et vaut bien mieux que ne l'indique sa 
musique récente. Néanmoins, elle affronte des 
compétiteurs de classe et doit impérativement  
courir cachée, ce qui comporte de sérieux risques. 
En fin de combinaison. 
4 - INHERIT : Seulement devancé par deux sujets 
de grande classe le 10 décembre, il s'est ensuite 
"promené" dans le Prix de Breteuil. Il n'a jamais 
déçu avec Benjamin Rochard au sulky (quatre  
podiums, dont deux succès) et aborde ce rendez-
vous dans des conditions optimales. Choix prioritaire. 
5 - JASMINE DE VAU : Privée de la troisième 
place après enquête dans la dernière édition du 
Prix de Cornulier, cette jument polyvalente disputera 
cette année ce Quinté+. Elle est en très grande 
forme et affiche des statistiques sensationnelles 
sans ses quatre fers à l'attelé : 10 podiums, dont  
4 succès, en 17 courses. Sa place est à l'arrivée. 
6 - IRON DU GERS : Lauréat lors de ses trois  
premières sorties de l'hiver, il nous a ensuite laissés 
sur notre faim dans le Prix de la Tremblade (3e). Il 
n'a pas une grande marge à ce niveau mais déçoit 
rarement lorsqu'il se présente pieds nus (14 podiums, 
dont 10 succès, en 17 sorties). À retenir. 
7 - ICARE DU BERYL : Bon cinquième pour ses 
débuts à Vincennes, le 20 novembre, ce sujet dur 
à l'effort a ensuite entretenu sa condition physique 
à Bordeaux (4e). Il doit affronter des trotteurs 
de classe, mais sa forme et sa dureté peuvent 
lui permettre d'accrocher un bon lot. 

8 - JALENDRA DE MALAC : Cette fille de Singalo 
s'est montrée particulièrement tenace pour épingler 
le Prix de Salvanhac à son palmarès, le 26 décembre. 
Elle monte de catégorie mais avait tenu la dragée 
haute à des sujets de grande classe en juin dernier, 
sur ce parcours. Capable d'adopter toutes les  
tactiques, elle constitue un choix prioritaire. 
9 - HOVE PONT VAUTIER : Ce protégé de Fabrice 
Souloy n'a pu convaincre lors de ses trois courses 
de remise en route et semble évoluer bien loin de 
son top niveau. Il sera totalement déferré pour la 
deuxième fois seulement de sa carrière, mais cela 
semble insuffisant pour lui accorder du crédit. 
10 - HIGH PROPULSION : Cette fille de Ludo de 
Castelle n'a plus de marge et reste un peu plus 
tranchante sur les parcours de vitesse. Sa forme 
est sûre et elle évolue dans sa catégorie, mais il 
lui faudra bénéficier d'un parcours sur mesure 
pour accrocher la quatrième ou cinquième place. 
11 - JESON BOY : Éliminé dans le Prix de la Côte 
d'Azur le 8 janvier, ce cheval attachant se rabat sur 
ce Quinté+. Il découvrait une tâche ardue dans la 
finale du GNT et ne doit pas être jugé sur son dernier 
résultat (10e). Même s'il n'a aucune référence à 
Vincennes, il détient une première chance. 
12 - IRON MESLOIS : Il retrouve peu à peu ses 
sensations et a fini dans une très belle action le  
31 décembre à Vincennes. Le fait qu'il ait été  
déclaré non-partant récemment à Cagnes-sur-Mer 
n'est pas inquiétant. Bien engagé, il constitue un 
outsider très attrayant. 
13 - JASON GINYU : Seulement dominé par le 
"costaud" Jilord Viva lors de ses deux dernières 
sorties, ce fils de Saxo de Vandel découvre ici un 
engagement idéal, face à ses aînés uniquement. Il 
n'a pas été revu depuis deux mois mais se présentera 
en "mode course". Confirmé sur ce parcours, il 
s'annonce dangereux. 
14 - GUERRIER CASTELETS : Ce bon sprinteur 
n'a plus gagné depuis juin 2024 et doit affronter des 
cadets de qualité. Néanmoins, il est en pleine 
forme et bénéficie d'un engagement très favorable 
au plafond des gains. S'il peut se faire emmener 
jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il peut accrocher 
une place. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



30/1 

38/1 

26/1 

9/1 

10/1 

11/1 

20/1 

5/1 

27/1 

21/1 

8/1 

15/1 

6/1 

17/1

33/1 

40/1 

29/1 

8/1 

9/1 

12/1 

22/1 

3/1 

25/1 

23/1 

6/1 

16/1 

4/1 

19/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

F.7 

H.8 

F.8 

H.8 

F.7 

H.8 

H.8 

F.7 

M.9 

F.9 

H.7 

H.8 

H.7 

H.10

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M

1.12.50 

1.11.90 

1.10.90 

1.11.90 

1.10.80 

1.11.10 

1.11.80 

1.11.10 

1.10.40 

1.10.50 

1.12.50 

1.11.80 

1.10.60 

1.10.90

1.D.1.2.2 

D.4.8.1.2 

0.6.5.8.1 

1.3.3.3.4 

2.2.1.3 

3.1.1.1.0 

4.5.4.3.D 

1.6.4.3.1 

0.6.8.0.9 

5.5.5.0.0 

0.1.1.1.2 

6.8.9.D.2 

2.2.6.0.1 

4.4.4.D.6

192 070 

234 850 

247 500 

269 485 

270 070 

273 730 

277 875 

279 710 

283 290 

286 360 

293 395 

296 920 

297 550 

302 697

JOLYDOLE 

IVRIG VIKING 

ICONE D'ERABLE 

INHERIT 

JASMINE DE VAU 

IRON DU GERS 

ICARE DU BERYL 

JALENDRA DE MALAC 

HOVE PONT VAUTIER 

HIGH PROPULSION 

JESON BOY 

IRON MESLOIS 

JASON GINYU 

GUERRIER CASTELETS

F.F. BERTRAND 

J.M. BAUDOUIN 

CL. THOMAIN 

G. BEAUFILS 

Ch. DREUX 

N. BAZIRE 

Y. LACOMBE 

A.PH. GRIMAULT 

Sté. Ent. F. SOULOY 

J.L. BIGEON 

H. CHAUVE-LAFFAY 

M. VARIN 

A.DESMOTTES 

B. GUENET

A. ABRIVARD 

L. BAUDOUIN 

D. THOMAIN 

B. ROCHARD 

G. GELORMINI 

N. BAZIRE 

F. NIVARD 

E. RAFFIN 

P.PH. PLOQUIN 

B. ROBIN 

Q. CHAUVE-LAFFAY 

A. BARRIER 

A.DESMOTTES 

THEO. DUVALDESTIN

F.F. BERTRAND 

EC. J.M. BAUDOUIN 

EC. du HS. D'ERABLE 

EC. J.C.G. BEAUFILS 

EC. Charles DREUX 

EC. J.P. BRAGATO 

G. LACOMBE 

EC. A. GRIMAULT 

Ch. LEVEN 

J. SECHE 

Claude BAUX 

D. RAFFINI 

Cath. EMELIN 

B.GUENET

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – M. SASSIER 
2 – R. DERIEUX 
3 – TH. DUVALDESTIN 
4 – CH.A. MARY 
5 – A. GOCCIADORO 
6 – H.E. BONDO 
7 – J.M. BAUDOUIN 

  8 – A. CHAVATTE 
  9 – TH. BONNARDEL 
10 – J. FOIN 
11 – F. TERRY 
12 – E. GOUT 
13 – M. IZAAC

1 – B. ROCHARD 
2 – M. MOTTIER 
3 – E. RAFFIN 
4 – P.PH. PLOQUIN 
5 – A. ABRIVARD 
6 – F. LAGADEUC 
7 – D. BONNE 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. GENDROT 
10 CL. FRECELLE 
11 A. ANDRE 
12 – R. MARTY 
13 – B. CHAUVE-LAFFAY

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

EQUIDIA                                       5 - 8 - 13 - 1 - 6 - 11 - 4 - 10 - 7 

LE PARISIEN                                8 - 5 - 13 - 4 - 6 - 11 - 1 - 12 - 2 

TURF-FR.COM                             13 - 8 - 6 - 5 - 4 - 11 - 1 - 7 - 14 

EUROPE 1                                    5 - 8 - 7 - 2 - 4 - 1 - 13 - 11 - 9 

L'ALSACE                                     5 - 8 - 13 - 6 - 11 - 14 - 4 - 7 - 12 

ZONE-TURF.fr                               4 - 8 - 1 - 6 - 5 - 3 - 13 - 10 - 14 

VOIX DU NORD                            8 - 4 - 6 - 11 - 14 - 13 - 5 - 1  

TURFOMANIA                               4 - 5 - 8 - 6 -13 - 1 -14 - 3 -11

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 5 – 8 – 4 – 6 – 13 
CLASSE : 13 – 5 – 8 – 12 – 4 
PROGRES : 12 – 10 – 14 – 11 – 7 
REGULARITE : 3 – 8 – 7 – 11 – 14

14 – GUERRIER CASTELETS 
10 –  HIGH PROPULSION 
  7 – ICARE DU BERYL 

9 – HOVE PONT VAUTIER 
3 – ICONE D'ERABLE 

2 – IVRIG VIKING 
1 – JOLYDOLE 

ENTRAINEURS EN FORME : 
J.M.BAUDOUIN – N.BAZIRE – G.BEAUFILS 
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – E.RAFFIN –  A.ABRIVARD 
FAVORIS : 8 – 13 – 11 – 4 – 5 – 6 – 12

30/1 38/1 26/1 9/1 10/1 27/1 21/1 8/1 15/1 6/1 17/111/1 20/1 5/1 

33/1 40/1 29/1 8/1 9/1 25/1 23/1 6/1 16/1 4/1 19/112/1 22/1 3/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


