

**1 - JOLYDOLE** : Très dure à l'effort, cette fille de United Back s'est imposée en patronne le 19 décembre, face aux seules femelles. Elle évolue en retard de gains mais affronte un lot autrement plus relevé ce samedi. **Sans en faire une impossibilité, d'autres protagonistes lui sont préférables.**

**2 - IVRIG VIKING** : Passé des boxes de Didier Brohier à ceux de Jean-Michel Baudouin l'été dernier, il souffre le chaud et le froid depuis. Il s'attaque à forte partie et reste assez délicat dans la mise en jambes. **Face à de tels compétiteurs, il devra se surpasser pour jouer un rôle actif.**

**3 - ICONE D'ERABLE** : Cette fille de Ready Cash a joué de malchance lors de ses deux dernières tentatives et vaut bien mieux que ne l'indique sa musique récente. Néanmoins, elle affronte des compétiteurs de classe et doit impérativement courir cachée, ce qui comporte de sérieux risques. **En fin de combinaison.**

**4 - INHERIT** : Seulement devancé par deux sujets de grande classe le 10 décembre, il s'est ensuite "promené" dans le Prix de Breteuil. Il n'a jamais déçu avec Benjamin Rochard au sulky (quatre podiums, dont deux succès) et aborde ce rendez-vous dans des conditions optimales. **Choix prioritaire.**

**5 - JASMINE DE VAU** : Privée de la troisième place après enquête dans la dernière édition du Prix de Cornulier, cette jument polyvalente disputera cette année ce Quinté+. Elle est en très grande forme et affiche des statistiques sensationnelles sans ses quatre fers à l'attelé : 10 podiums, dont 4 succès, en 17 courses. **Sa place est à l'arrivée.**

**6 - IRON DU GERS** : Lauréat lors de ses trois premières sorties de l'hiver, il nous a ensuite laissés sur notre faim dans le Prix de la Tremblade (3e). Il n'a pas une grande marge à ce niveau mais déçoit rarement lorsqu'il se présente pieds nus (14 podiums, dont 10 succès, en 17 sorties). **À retenir.**

**7 - ICARE DU BERYL** : Bon cinquième pour ses débuts à Vincennes, le 20 novembre, ce sujet dur à l'effort a ensuite entretenu sa condition physique à Bordeaux (4e). **Il doit affronter des trotteurs de classe, mais sa forme et sa dureté peuvent lui permettre d'accrocher un bon lot.**

**8 - JAELENDRA DE MALAC** : Cette fille de Singalo s'est montrée particulièrement tenace pour épier le Prix de Salvanhac à son palmarès, le 26 décembre. Elle monte de catégorie mais avait tenu la dragée haute à des sujets de grande classe en juin dernier, sur ce parcours. **Capable d'adopter toutes les tactiques, elle constitue un choix prioritaire.**

**9 - HOVE PONT VAUTIER** : Ce protégé de Fabrice Souloy n'a pu convaincre lors de ses trois courses de remise en route et semble évoluer bien loin de son top niveau. Il sera totalement déferré pour la deuxième fois seulement de sa carrière, mais cela semble insuffisant pour lui accorder du crédit.

**10 - HIGH PROPULSION** : Cette fille de Ludo de Castelle n'a plus de marge et reste un peu plus tranchante sur les parcours de vitesse. Sa forme est sûre et elle évolue dans sa catégorie, **mais il lui faudra bénéficier d'un parcours sur mesure pour accrocher la quatrième ou cinquième place.**

**11 - JESON BOY** : Éliminé dans le Prix de la Côte d'Azur le 8 janvier, ce cheval attachant se rabat sur ce Quinté+. Il découvrait une tâche ardue dans la finale du GNT et ne doit pas être jugé sur son dernier résultat (10e). **Même s'il n'a aucune référence à Vincennes, il détient une première chance.**

**12 - IRON MESLOIS** : Il retrouve peu à peu ses sensations et a fini dans une très belle action le 31 décembre à Vincennes. Le fait qu'il ait été déclaré non-partant récemment à Cagnes-sur-Mer n'est pas inquiétant. **Bien engagé, il constitue un outsider très attrayant.**

**13 - JASON GINYU** : Seulement dominé par le "costaud" Jilord Viva lors de ses deux dernières sorties, ce fils de Saxo de Vandel découvre ici un engagement idéal, face à ses aînés uniquement. Il n'a pas été revu depuis deux mois mais se présentera en "mode course". **Confirmé sur ce parcours, il s'annonce dangereux.**

**14 - GUERRIER CASTELETS** : Ce bon sprinteur n'a plus gagné depuis juin 2024 et doit affronter des cadets de qualité. Néanmoins, il est en pleine forme et bénéficie d'un engagement très favorable au plafond des gains. **S'il peut se faire emmener jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il peut accrocher une place.**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 230 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "TIERCE" DU SAMEDI 17 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE GRANVILLE 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 68 000 EUROS ( ENV. 44 500 000 F CFA ) - 2 700 METRES

Après deux bonnes courses de remise en route, JAELENDRA DE MALAC (8) s'est imposée courageusement le 26 décembre. Elle affiche un bilan parfait à l'attelé avec Éric Raffin (six succès et deux places en huit sorties) et approche désormais de son top niveau. Elle n'a toutefois pas gagné d'avance face à JASON GINYU (13), seulement devancé par le "costaud" Jilord Viva lors de ses deux dernières tentatives, JESON BOY (11), dont l'échec dans la finale du Grand National du Trot doit être totalement effacé, et INHERIT (4), meilleur que jamais actuellement. JASMINE DE VAU (5) aligne les podiums et évoluera sur un parcours qu'elle apprécie. IRON DU GERS (6) nous a laissés sur notre faim dernièrement, mais doit être retenu en bon rang, compte tenu de sa grande réussite lorsqu'il évolue des quatre pieds. Le grand IRON MESLOIS (12) est clairement sur la bonne voie à l'heure actuelle. Si l'épreuve est sélective, le bon sprinteur GUERRIER CASTELETS (14) peut compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 15 JANVIER 2026 : 1 - 6 - 8 - 3 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU MARDI 13/01/2026

- Arrivée : 8 - 15 - 10 - 3
- NPO : 5 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 7

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 2 COMPETIVO
- 6è : 12 GLOBAL CONCEPT
- 7è : 14 EVERY TIME WINNER
- 8è : 13 OSCAR VAN HALBEEK
- 9è : 9 ICEBREAKER PELLINI
- 10è : 1 RUGER

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 902 500 F (56 G)
Désordre	: 63 000 F (1 201 G)
Masse à partager	: 126 203 000 F
Couplé Gagnant	: 36 000 F (414 G)
Couplé Placé A	: 7 500 F (959 G)
Couplé Placé B	: 1 000 F (5 516 G)
Couplé Placé C	: 12 500 F (597 G)
Masse à partager	: 35 075 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JOLYDOLE	A.ABRIVARD	F.F. BERTRAND	F.F. BERTRAND	F.7	2700.M	1.12.50	1.D.1.2.2	192 070	30/1	33/1
2	IVRIG VIKING	L.BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	EC. J.M. BAUDOUIN	H.8	2700.M	1.11.90	D.4.8.1.2	234 850	38/1	40/1
3	ICONE D'ERABLE	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. du HS. D'ERABLE	F.8	2700.M	1.10.90	0.6.5.8.1	247 500	26/1	29/1
4	INHERIT	B. ROCHARD	G. BEAUFILS	EC. J.C.G. BEAUFILS	H.8	2700.M	1.11.90	1.3.3.3.4	269 485	9/1	8/1
5	JASMINE DE VAU	G. GELORMINI	Ch. DREUX	EC. Charles DREUX	F.7	2700.M	1.10.80	2.2.1.3	270 070	10/1	9/1
6	IRON DU GERS	N. BAZIRE	N. BAZIRE	EC. J.P. BRAGATO	H.8	2700.M	1.11.10	3.1.1.1.0	273 730	11/1	12/1
7	ICARE DU BERYL	F. NIVARD	Y. LACOMBE	G. LACOMBE	H.8	2700.M	1.11.80	4.5.4.3.D	277 875	20/1	22/1
8	JALENDRA DE MALAC	E. RAFFIN	A.PH. GRIMAUT	EC. A. GRIMAUT	F.7	2700.M	1.11.10	1.6.4.3.1	279 710	5/1	3/1
9	HOVE PONT VAUTIER	P.PH. PLOQUIN	Sté. Ent. F. SOULOY	Ch. LEVEN	M.9	2700.M	1.10.40	0.6.8.0.9	283 290	27/1	25/1
10	HIGH PROPULSION	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	F.9	2700.M	1.10.50	5.5.5.0.0	286 360	21/1	23/1
11	JESON BOY	Q. CHAUVE-LAFFAY	H. CHAUVE-LAFFAY	Claude BAUX	H.7	2700.M	1.12.50	0.1.1.1.2	293 395	8/1	6/1
12	IRON MESLOIS	A. BARRIER	M. VARIN	D. RAFFINI	H.8	2700.M	1.11.80	6.8.9.D.2	296 920	15/1	16/1
13	JASON GINYU	A. DESMOTTES	A. DESMOTTES	Cath. EMELIN	H.7	2700.M	1.10.60	2.2.6.0.1	297 550	6/1	4/1
14	GUERRIER CASTELETS	THEO.DUVALDESTIN	B. GUENET	B. GUENET	H.10	2700.M	1.10.90	4.4.4.D.6	302 697	17/1	19/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 - M. SASSIER	8 - A. CHAVATTE
2 - R. DERIEUX	9 - TH. BONNARDEL
3 - TH. DUVALDESTIN	10 - J. FOIN
4 - CH.A. MARY	11 - F. TERRY
5 - A. GOCCIADORO	12 - E. GOUT
6 - H.E. BONDO	13 - M. IZAAC
7 - J.M. BAUDOUIN	

DRIVERS	
1 - B. ROCHARD	8 - A. COLLETTE
2 - M. MOTTIER	9 - A. GENDROT
3 - E. RAFFIN	10 CL. FRECELLE
4 - P.PH. PLOQUIN	11 A. ANDRE
5 - A. ABRIVARD	12 - R. MARTY
6 - F. LAGADEUC	13 - B. CHAUVE-LAFFAY
7 - D. BONNE	

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
PARIS TURF	30/1	38/1	26/1	9/1	10/1	11/1	20/1	5/1	27/1	21/1	8/1	15/1	6/1	17/1			
TIERCE MAGAZINE	33/1	40/1	29/1	8/1	9/1	12/1	22/1	3/1	25/1	23/1	6/1	16/1	4/1	19/1			

EQUIDIA 5 - 8 - 13 - 1 - 6 - 11 - 4 - 10 - 7

LE PARISIEN 8 - 5 - 13 - 4 - 6 - 11 - 1 - 12 - 2

TURF-FR.COM 13 - 8 - 6 - 5 - 4 - 11 - 1 - 7 - 14

EUROPE 1 5 - 8 - 7 - 2 - 4 - 1 - 13 - 11 - 9

L'ALSACE 5 - 8 - 13 - 6 - 11 - 14 - 4 - 7 - 12

ZONE-TURF.fr 4 - 8 - 1 - 6 - 5 - 3 - 13 - 10 - 14

VOIX DU NORD 8 - 4 - 6 - 11 - 14 - 13 - 5 - 1

TURFOMANIA 4 - 5 - 8 - 6 - 13 - 1 - 14 - 3 - 11

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

### APTITUDES

FORME : 5 - 8 - 4 - 6 - 13

CLASSE : 13 - 5 - 8 - 12 - 4

PROGRES : 12 - 10 - 14 - 11 - 7

REGULARITE : 3 - 8 - 7 - 11 - 14

ENTRAINEURS EN FORME :

J.M.BAUDOUIN - N.BAZIRE - G.BEAUFILS

DRIVERS EN FORME :

B.ROCHARD - E.RAFFIN - A.ABRIVARD

FAVORIS : 8 - 13 - 11 - 4 - 5 - 6 - 12

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

14 - GUERRIER CASTELETS  
10 - HIGH PROPULSION  
7 - ICARE DU BERYL

#### OUTSIDERS

9 - HOVE PONT VAUTIER  
3 - ICONE D'ERABLE

#### GROS OUTSIDERS

2 - IVRIG VIKING  
1 - JOLYDOLE